MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

      PORTARIA PR-RR Nº 040 DE 27 DE JULHO DE 2011

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA, no
uso de suas atribuições legais,  notadamente aquelas previstas no art.  2º,  § 2º,  da Portaria PGR nº707, de 20 de
dezembro de 2006, c/c o art. 4º da Portaria PGR nº 708, de 20 de dezembro de 2006,

CONSIDERANDO o art. 32 da Resolução PR/RR nº 001, de 23 de março de 2010,

CONSIDERANDO a necessidade de fixar a escala de Plantão de Assessores Jurídicos para o período de
01/08/2011 a 20/12/2011,

RESOLVE:

Art. 1º. O plantão tem a seguinte escala:

Das 18 h do dia 01/08/2011 às 08h do dia 08/08/2011 Ângelo Goulart Villela

Das 18h do dia 08/08/2011 às 08h do dia 15/08/2011 Leonardo de Faria Galiano

Das 18 h do dia 15/08/2011 às 08h do dia 22/08/2011 Claytton Ricardo de Jesus Santos

Das 18h do dia 22/08/2011 às 08h do dia 29/08/2011 Daniela Caselani Sitta

Das 18h do dia 29/08/2011 às 08h do dia 05/09/2011 Rodrigo Timóteo da Costa e Silva

Das 18h do dia 05/09/2011 às 08h do dia 12/09/2011 Ângelo Goulart Villela

Das 18h do dia12/09/2011 às 08h do dia 19/09/2011 Rodrigo Golivio Pereira

Das 18h do dia 19/09/2011 às 08h do dia 26/09/2011 Leonardo de Faria Galiano

Das 18h do dia 26/09/2011 às 08h do dia 03/10/2011 Claytton Ricardo de Jesus Santos

Das 18h do dia 03/10/2011 às 08h do dia 10/10/2011 Rodrigo Timóteo da Costa e Silva

Das 18h do dia 10/10/2011 às 08h do dia 17/10/2011 Rodrigo Golivio Pereira

Das 18h do dia 17/10/2011 às 08h do dia 24/10/2011 Claytton Ricardo de Jesus Santos

Das 18h do dia 24/10/2011 às 08h do dia 31/10/2011 Daniela Caselani Sitta

Das 18h do dia 31/10/2011 às 08h do dia 07/11/2011 Rodrigo Timóteo da Costa e Silva

Das 18h do dia 07/11/2011 às 08h do dia 14/11/2011 Ângelo Goulart Villela

Das 18h do dia 14/11/2011 às 08h do dia 21/11/2011 Rodrigo Golivio Pereira

Das 18h do dia 21/11/2011 às 08h do dia 28/11/2011 Leonardo de Faria Galiano

Das 18h do dia 28/11/2011 às 08h do dia 05/12/2011 Claytton Ricardo de Jesus Santos

Das 18h do dia 05/12/2011 às 08h do dia 12/12/2011 Daniela Caselani Sitta

Das 18h do dia 12/12/2011 às 08h do dia 20/12/2011 Rodrigo Timóteo da Costa e Silva

Celular do Plantão: 8403-8450

ÂNGELO GOULART VILLELA
Procurador-Chefe

Publicado no BSMPF nº 14 de 30/07/2011, p. 238.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39873/bsmpf_140711-a.pdf?sequence=1